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RESIBO lekki krem nawilżający 50 ml
 

Cena: 61,99 PLN

Opis słownikowy

Producent BETLEY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaBardzo lekki i silnie nawilżający krem na dzień. Skutecznie regeneruje skórę i łagodzi podrażnienia. Błyskawicznie się
wchłania i nie roluje się, więc jest wręcz idealny pod makijaż. Stanowi skuteczne wsparcie w pielęgnacji cery ze skłonnością do
rozszerzonych naczynek.DziałanieKrem zawiera wiele ekstraktów roślinnych, których działanie wzajemnie się uzupełnia, dając szybki, a
co najważniejsze – trwały efekt. Zastosowany w nim pro składnik to trehaloza, czyli dwucukier, który występuje m.in. w roślinach
pustynnych, gdzie „odpowiada” za właściwe nawodnienie i utrzymanie wody w czasie suszy. Silnie nawilża i odżywia skórę, tworząc na
jej powierzchni naturalny film chroniący przed odparowywaniem wody. Lekki krem nawilżający zawiera również m.in. masło cupuacu,
które nawilża, natłuszcza i chroni skórę przed działaniem czynników zewnętrznych, oraz wysokocząsteczkowy kwas hialuronowy –
prawdziwy eliksir młodości, który intensywnie nawilża nawet odwodnioną skórę, wygładzając i tworząc na niej naturalną barierę
zapobiegającą odparowywaniu wody. Za silne, a co najważniejsze – skuteczne i trwałe nawilżenie odpowiada również m.in. olej z otrąb
ryżowych.Krem to silne wsparcie cery ze skłonnością do rozszerzonych naczynek. Jest w tym wyjątkowo skuteczny, dzięki
zastosowaniu wielu ekstraktów ziołowych, takich jak m.in.:ekstrakt z rumianku, który jest bogaty w witaminę C, dzięki czemu zwalcza
wolne rodniki, dodatkowo wzmacnia naczynia krwionośne, łagodzi skórę i regenerujeekstrakt z pieprzu tasmańskiego – natychmiast
wycisza skórę, uszczelnia naczynia krwionośne, redukuje obrzęki, zaczerwienienia i uczucie pieczeniaekstrakt z oczaru wirginijskiego –
uszczelnia naczynia włosowate, zmniejsza kruchość naczyń krwionośnych i reguluje podskórne krążenie krwi, działa ściągającoekstrakt
z kasztanowca – pobudza krążenie krwi w skórze i uszczelnia naczynia krwionośne, działa również przeciwłojotokowoekstrakt z lipy –
obkurcza naczynia krwionośne, wspiera skórę wrażliwą i skłonną do podrażnień, świetnie działa na cerę naczynkowąSposób
użyciaNiewielką ilość kremu nałóż na oczyszczoną skórę twarzy i szyi i delikatnie wmasuj. Używaj na dzień. Krem jest świetny jako baza
pod makijaż.SkładKLUCZOWE SKŁADNIKItrehaloza, masło cupuacu, kwas hialuronowy, ekstrakt z pieprzu tasmańskiego, ekstrakt z
oczaru wirginijskiego, ekstrakt z dziurawca, ekstrakt z nagietka, ekstrakt z rumianku, ekstrakt z kasztanowca, ekstrakt z malwy, ekstrakt
z lipy, ekstrakt z mięty pieprzowej, ekstrakt z krwawnika, witamina E, olej słonecznikowy, olej z otrąb ryżowych, olej z pestek
winogronINCIAqua, Propanediol, Glycerin, Coco-Caprylate/Caprate*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Oryza Sativa Bran Oil, Vitis Vinifera
Seed Oil, Squalane*, Polyglyceryl-2 Stearate*, Trehalose*, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Sodium Hyaluronate*, Tasmannia
Lanceolata Fruit/Leaf Extract*, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Hypericum Perforatum Flower Extract, Calendula Officinalis Flower
Extract, Chamomilla Recutita Flower Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Malva Sylvestris Flower Extract, Tilia Platyphyllos
Flower Extract, Mentha Piperita Leaf Extract, Achillea Millefolium Flower Extract, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Glyceryl
Stearate*, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol*, Acacia Senegal Gum*, Xanthan Gum*, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Benzoate,
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Potassium Sorbate, Citric Acid, Parfum, Citral, Limonene, Geraniol, Linalool*składniki certyfikowane
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